
VISTO:

RES. D. Cs.Ex. Nº 251/02

///...

Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 08:30
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00

Martes 26 de noviembre de 2002 a Hs. 16:00
Jueves 28 de noviembre de 2002 a Hs. 15:30
Jueves 28 de noviembre de 2002 a Hs. 16:00

Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 08:30
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00

Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 16:00
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 15:30
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 16:00

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

UniversidadNacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

El trámite imperativo que los concursos previstos en los Expedientes de referencia requieren, más allá
de los posibles inscriptos, hace necesario determinar con la debida antelación, las fechas en las que se
desarrollará la secuencia de actos, inherentes a la substanciación de los mismos;

SALTA, 18 de octubre de 2002

Exptes. Nros. 8152/02- 8265/02- 8187/02- 825 8/02-8188/02
8454/01 y 19282/01

ARTICULO 1°: Fijar el cronograma para la substanciación de los Concursos Públicos de Antecedentes y
Prueba de Oposición (Regulares), según se indica seguidamente:

Para el cargo de Profesor Adjunto - Simple p/ la asignatura Estructuras Algebraicas I- Expte. Nº
8187/02

Para el cargo de Profesor Adjunto- Semiexclusiya p/ la asignatura Sistemas de Información ­
Expte. Nº 8188/02

Para el cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva p/ la asignatura Práctica Docente para la carrera del
Profesorado en Matemática- Expte. Nº 8258/02

Para el cargo de Profesor Adjunto- Semiexclusiya p/ la asignatura Bases de Datos - Expte. Nº
8454/01



-As±...7..A..
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lunes 25 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00
Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 08:30
Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00

Miércoles 27 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 08:30
Viernes 29 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00

Martes 26 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00
Jueves 28 de noviembre de 2002 a Hs. 08:30
Jueves 28 de noviembre de 2002 a Hs. 09:00

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

...//-2­

UniversidadNacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Para el cargo de Profesor Adjunto- Exclusiva p/ la asignatura Química Inorgánica II- Expte. Nº
8152/02

RES. D. Cs.Ex. Nº 251/02

Para el cargo de Profesor Adjunto - Exclusiva p/ la asignatura Fisicoquímica II-Expte. Nº 8265/02

Para el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos- Simple p/ la asignatura Cálculo Numérico para la
Sede Regional Orán- Expte. Nº 19.282/01

ARTICULO 2º: Hágase saber a los integrantes de los Jurados respectivos, al Departamento de Matemática, de
t:\úmica y a la Dirección de Sede Regional Orán. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido,
RESÉRVESE.


